ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
08.10.2021 г. № 62-с

г. Грозный

О зачислении студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014г. № 36, Правилами приема в
ГБПОУ «ЧГПК» на 2021 -2022 учебный год, на основании Протокола заседания
приемной комиссии № 3 от 08.10.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить абитуриентов, прошедших отбор по конкурсу в ГБПОУ «Чеченский
государственный педагогический колледж» в число обучающихся по следующим
специальностям определить в следующие группы соответственно:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

3. На 1 курс на базе основного общего образования на бюджетной основе

Группа 21-ПвНК-4о
1. Сагариеву Амину Адамовну

Группа 21-ПвНК-5о
1. Чигаеву Седу Магомедовну

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

1. На 1 курс на базе основного общего образования на внебюджетной основе

44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

Группа 21-ПвНК-1з

1. Мутаеву Хаву Юсуповну
2. Таштамирову Иман Мусаевну

2

Группа 21-ПвНК-2з
1. Артханову Амину Исламовну
2. Гелагаеву Хаву Алаудиевну
3. Домбаеву Раяну Аминовну

2. На 1 курс на базе среднего общего образования на внебюджетной основе

44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

Группа 21-ПвНК-1з-11
1. Г азамбиеву Элину Асламбековну

Директор М.И. Вагарова

Исполнитель:
Зам. директора
по УР Я.М. Басаев